



AKMENĖS RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖ
Kudirkos g. 27, Naujoji Akmenė, LT-85145
Įm. Kodas 300052135

AKMENĖS RAJONO VVG NARIŲ VISUOTINIO-RINKIMINIO SUSIRINKIMO PROTOKOLAS

2018 m. rugsėjo 27 d. Nr. 32
Naujoji Akmenė

Susitikimo vieta: V. Kudirkos g. 27, Naujoji Akmenė, Akmenės rajonas.
Susirinkimo data: 2018 m. rugsėjo 27 d.

Posėdžio pirmininkė – Vitalija Žakienė
Posėdžio sekretorė – Aida Rubel

Apie susirinkimą visiems nariams buvo pranešta asociacijos įstatų nustatyta tvarka.

DALYVAUJA: VVG nariai: Davidas Jankauskas, Silva Ivanauskienė, Albina Balodienė, Antanas Adomaitis, Vitalija Damskienė, Vitalija Žakienė, Alis Valinčius, Vaidas Beišinas, Vaidotas Adomaitis, Stanislovas Mačius, Algirdas Bučys, Virginija Jagminienė, Gražina Gauronskienė, Jūratė Garolienė, Jūratė Šiurkuvienė, Inga Aleksandravičienė, Rasita Tomkevičienė (pagal įgaliojimą vietoje Dianos Norbutienės), Dovydas Gerdauskis, Gedas Adomaitis, Rimvydas Žilaitis. Akmenės rajono VVG pirmininkė Vitalija Žakienė, projekto vadovė Aida Rubel, viešųjų ryšių specialistė Rita Pušinskaitė.

Viso Akmenės rajono VVG yra 37 nariai, susirinkime dalyvauja 20 narių.

Kvorumas yra.

Susirinkimo pirmininke išrinkta Vitalija Žakienė, susirinkimo sekretore – Aida Rubel, balsų skaičiavimui Rita Pušinskaitė.

POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ:

1. Dėl atleidimo iš Akmenės rajono VVG valdybos narių pagal prašymą.
2. Dėl Akmenės rajono VVG valdybos nario rinkimų.
3. Dėl Akmenės rajono VVG valdybos darbo reglamento pakeitimo tvirtinimo.
4. Informacija apie vietos plėtros strategiją "Akmenės rajono kaimo plėtros 2015-2023 metų strategija".

1. SVARSTYTA: Dėl atleidimo iš Akmenės rajono VVG valdybos narių pagal prašymą.

Pirmininkė V. Žakienė susirinkusiems VVG nariams kalbėjo, kad pagal susirinkime dalyvaujančių VVG narių skaičių kvorumas yra. Visiems buvo pristatyta darbotvarkė.

V. Žakienė pristatė, kad gautas Jūratės Garolienės prašymas atleisti iš VVG valdybos narių.

NUTARTA: Iš Akmenės r. VVG valdybos atleisti Jūratę Garolienę.

Balsavo: „už“ – 20, „prieš“ – 0, „susilaikė“ – 0.

2. SVARSTYTA: Dėl Akmenės rajono VVG valdybos nario rinkimų.

Projekto vadovė A. Rubel VVG narius informavo, kad 2018 m. rugsėjo 14 d. iš Nacionalinės mokėjimo agentūros prie Žemės ūkio ministerijos (toliau – Agentūra) gautas raštas

„Dėl Akmenės rajono vietos veiklos grupės kolegialaus valdymo organo sudėties“ Nr. BRK-4435. Vadovaujantis rašte nurodytu turiniu ir Akmenės rajono VVG valdymo organui siekiant išlaikyti tinkamumą pagal už VPS naudos ir kokybės vertinimą surinktus balus, Akmenės rajono vietos veiklos grupei reikia išrinkti naują jauną asmenį iki 40 m.

Pasiūlyta kandidatūra Jūratė Šiurkuvienė. Kitų kandidatūrų nepasiūlyta.

Balsavo: „už“ – 20, prieš - 0, susilaikė – 0.

NUTARTA: Į Akmenės rajono VVG valdybą išrinkti Jūratę Šiurkuvienę.

3. SVARSTYTA: Dėl Akmenės rajono VVG valdybos darbo reglamento pakeitimo tvirtinimo.

Projekto vadovė A. Rubel VVG nariams pristatė Strategijos ir vietos projektų stebėsenos ir valdymo komiteto pasiūlytą valdybos darbo reglamento pakeitimo projektą. Paaiškino, kad valdybos darbo reglamentas keičiamas siekiant patvirtinti valdybos posėdžius pravedamus elektroniniu būdu (e-posėdžiai). Tokie posėdžiai galėtų įvykti greičiau ir sutaupyti valdybos narių laiką.

VVG nariai bendrai sutiko, kad tai puikus pasiūlymas.

Balsavo: „Už“ – 20, prieš - 0, susilaikė – 0.

NUTARTA: Patvirtinti naują Akmenės rajono VVG valdybos darbo reglamentą.

4. SVARSTYTA: Dėl informacijos apie vietos plėtros strategiją "Akmenės rajono kaimo plėtros 2015-2023 metų strategija".

Projekto vadovė A. Rubel VVG nariams pristatė, kad VVG administracija iš viso yra paskelbusi 10 kvietimų, pagal kuriuos yra vertinama 17 paraiškų. Kvietimo Nr. 5, pagal kurį gautos 4 paraiškos, paraiškų atrankos vertinimas baigtas, Agentūra yra atlikusi kontrolinį vertinimą. Artimiausiu metu VVG vietos projektų atrankos komitetas (toliau – PAK) turės patvirtinti ar skiria paramą vietos projektams. Po PAK posėdžio vietos projektų paraiškos toliau bus vertinamos Agentūrai atliekant vietos projektų tinkamumo vertinimą.

Pagal Kvietimą Nr. 6 iš viso surinktos 7 vietos projektų paraiškos. Viena paraiška atsiimta pareiškėjo Kaimo bendruomenės „Padvarėliai“. Likusios 6 vietos projektų paraiškos įvertintos teigiamai, laikantis procedūrų Agentūra atliks kontrolinį vertinimą, po to šiems projektams tvirtinti VVG organizuos PAK posėdį.

Pagal Kvietimą Nr. 7 gauta viena vietos projekto paraiška jau įvertinta, VVG administracija vietos projekto bylą turės perduoti Agentūrai atlikti kontrolinį vertinimą.

Pagal Kvietimą Nr. 8 gauta viena paraiška, atliekant vietos projekto pridėtinės vertės (kokybės) vertinimą paraiška atmesta, nes nesurinko reikiamo balų skaičiaus.

Pagal Kvietimus Nr. 9 ir Nr. 10 iš viso surinktos 6 vietos projektų paraiškos: 1 paraiška pagal verslo plėtros priemonę (Kvietimas Nr. 10), 5 paraiškos pagal verslo pradžios priemonę (Kvietimas nr. 9). Vietos projekto paraiškoms pateiktoms pagal VPS veiklos sritį „Parama privačiam verslui kaimo vietovėse plėtoti“, neužtenka kvietimo biudžete numatytų lėšų. Šiuo metu dar vyksta vietos projektų paraiškų išlaidų tinkamumo vertinimas, kurį atlikus bus aišku ar vyks konkursas. Konkurso atveju VVG turės laikyti Procedūrų apraše ir Vietos projektų administravimo taisyklėse nustatytos tvarkos prioretizuojant vietos projektų paraiškas pagal antrinius prioritetinius kriterijus.

NUTARTA: Nutarimo šiuo klausimu nebuvo priimta.

Posėdžio pirmininkė



Vitalija Žakienė

Posėdžio sekretorė

Aida Rubel